
Zveme Vás na slavnostní zahájení při příležitosti zahájení unikátních putovních výstav

BIBLE VČERA, 
DNES a ZÍTRA

BIBLE OČIMA 
REMBRANDTA a

Vernisáž sa uskuteční v pondělí 14. května 2012 od 16:00 hod.
v prostorech Informačního střediska města Ústí nad Labem, Mírové náměstí 1/1 

V rámci krátkého programu zazní duchovní hudba,  
krátká zamyšlení z Bible i zkušenosti hostů. 

Pořadatelé a partneři projektu: Občanské sdružení I4U, Maranatha o.s., Město Ústí nad Labem

www.vystavabible.cz

Zveme Vás na slavnostní zahájení při příležitosti zahájení unikátních putovních výstav

BIBLE VČERA, 
DNES a ZÍTRA

BIBLE OČIMA 
REMBRANDTA a

Vernisáž sa uskuteční v pondělí 14. května 2012 od 16:00 hod.
v prostorech Informačního střediska města Ústí nad Labem, Mírové náměstí 1/1 

V rámci krátkého programu zazní duchovní hudba,  
krátká zamyšlení z Bible i zkušenosti hostů. 

Pořadatelé a partneři projektu: Občanské sdružení I4U, Maranatha o.s., Město Ústí nad Labem

www.vystavabible.cz

Zveme Vás na slavnostní zahájení při příležitosti zahájení unikátních putovních výstav

BIBLE VČERA, 
DNES a ZÍTRA

BIBLE OČIMA 
REMBRANDTA a

Vernisáž sa uskuteční v pondělí 14. května 2012 od 16:00 hod.
v prostorech Informačního střediska města Ústí nad Labem, Mírové náměstí 1/1 

V rámci krátkého programu zazní duchovní hudba,  
krátká zamyšlení z Bible i zkušenosti hostů. 

Pořadatelé a partneři projektu: Občanské sdružení I4U, Maranatha o.s., Město Ústí nad Labem

www.vystavabible.cz


